АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015                                                                         №  71-п

Об установлении  тарифов на  питьевую воду (питьевое водоснабжение) для ООО «Ивушка»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г.  №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013г. №641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Оренбургской области от 28.09.2010 № 3822/887-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», приказом ФСТ России от 27.12.2013г. №1746-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»

Постановляю:
1.Утвердить ООО «Ивушка»производственную программу в сфере водоснабжения на 2016 год.

2.Установить  и ввести в действие тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для ООО «Ивушка» на 2016 год, с календарной разбивкой:

с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года – 20,76 руб./м3 (при применении упрощенной системы налогообложения);

с 1 июля 2016 года по 31декабря 2016 года – 21,38 руб./м3 (при применении упрощенной системы налогообложения).

2.1. Установить тарифы для населения:

с 1 января 2016 года по 30 июня 2016года – 20,76 руб./м3 (при применении упрощенной системы налогообложения);

с 1 июля 2016 года по 31декабря 2016 года – 21,38 руб./м3 (при применении упрощенной системы налогообложения).

3.Установить,   что   настоящее    постановление  вступает  в силу  после  его  обнародования на информационных стендах администрации  Мирошкинского  сельсовета по адресу: село Мирошкино, улица Центральная, 31; сельскохозяйственного производственного кооператива «Мирошкин» по адресу село Мирошкино, улица Центральная, 46; в здании  фельдшерского пункта посёлок Малочаганск по адресу  посёлок Малочаганск, улица Мирная, 5 и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мирошкинский сельсовет                                                                       О.Г.Луконина